mag.

magis magisque firmato, ea denique lege Gamma  
discessit, vt in redditu polliceretur se illac iter esse  
facturum, quo regis Legatos ad Emmanuelem ho-  
noris & amicitiae causa transueheret. A Melinde  
ad Malabaricum Indiæ littus leucarum ferme se-  
ptingentarum trajectus est. id spatiū altero & vi-  
gesimo die feliciter emensi, tanta gratulatione ads  
Calecuti orā acceſſere, quasi transactis iam rebu  
incolumes ad patrios lates & incunabula rediſ-  
ſent. Iulio ineunte Olisipone foluerant: mensibus  
ferme vndecim in itinere insuptis, circa Maij exi-  
tum in Indiam deferuntur, perincommodo ſanè  
tēpore, etenim in ijs regionibus cū alia multa ad-  
miranda, rūm illud in primis omniū phyſicorum  
ingenia ſuperat; quod in eadē cæli plaga, pari ſolis  
accessu reçefitque ijsdem anni mensibus, ab ortu  
trans Gatis iuga, que recto ad Cori promontoriū  
excurſu, quemadmodum ſupra demonstratum eſt,  
totam Malabarī longitudinem interfecant, xſtas  
ac ſiccitas, ab occaſu cis Gatem hyems, & affiduæ  
pluuiæ ſunt. vt in tanta locorum propinquitate,  
quod ad rationem tempeſtatū attinet, ijdem p-  
ne populi ſibi mutuò antipodes videantur eſſe.  
Quam diuerſitatem, queque de æquinoctiali cir-  
culo, ac torrida zona antiqui falſo opinati ſunt, &  
alia eiusmodi permulta, ſi quis apud ſe diligētius  
reputet; profectò intelliget; omnia que in cælo,  
queq; in terris fiunt, non ad necessitatē fati, vel  
ad fortuna temeritatē, verū ad ynius omnipo-  
tentis Dei liberam voluntatē ac prouidentiam  
eſſe referenda. Quo tempore Gamma ad Calecu-  
tanam oram eſt appulſus, in ea Malabarī parte,  
hyemis erat initium; cū altera, que ad ortum eſt,  
maximis iam tū caloribus aſtuaret. itaq; licet pe-

riculosam admodū in falso stationem esse intelligeret; subeundos tamen portus, nisi ex Malabaric Regis auctoritate, nequaquam existimauit. Is Regis in primis Indiæ clarus perhibetur, ac potens: quippe quem cæteri eius tractus Reges principem ac superiorem agnoscunt, & patrio sermone Zamorinum, id est Imperatorem appellant. is, quattuor ordinum homines habet in suo regno. dynastas ac satrapas, quos vulgo Caimales vocant. sacerorum antistites & procuratores; iij vetustissimæ originis & nominis Brachmanæ sunt. rei bellicæ suidiosos è nobilitate duntaxat; qui Naires dicuntur. quartum obtinent locum opifices, & agricultæ, reliquum vulgus institutorum est, magna ex parte Arabum, Periarumque & Aegyptiorum ex heresi Mahometana, & Indiaica; qui pretiosis mercibus admirabili solertia & peritia permundant, ad amplas fermè opes pecuniasque perueniunt. Cæterum apud omnes præcipuo in honore Brachmanæ sunt, patet que ea secta latissimè, horum scitis omnia publica & priuata sacra subiecta sunt. hi ceremonias & iusta funebria suo arbitratu prescribunt: ijdemq; magno suo quæstu prodigia, sortes, auguria, & omina interpretantur. horum disciplina institutis que Reges ipsi imbuuntur, omnibus magnis paruisque in rebus mirandū in modum illis obnoxij. Sed non vnum est Brachmarum genus, quippe alij liberis operâ dant, viuuntque in hominum frequentia, alij cœlibem agunt vitam, quos hodie proprio vocabulo Iogues appellant: Gymnosophistas olim Græci dixerè: ijj partim longissimè peregrinantur, stipem emendantes; & viclus vestitusque asperitate naesti exilicationem ac fidem, credulas hominū mentes pertentolis